
令和７年(2025年) １２月１０日 

 

保護者の皆様へ 

 

                                         滋賀県立野洲高等学校 

                                  校 長  上 品  充 朗 

 

 

入学者選抜に伴う休業日等について（お知らせ） 

 

 

  寒冷の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育活動に格別のご理解、ご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

  さて、令和８年度滋賀県立高等学校入学者選抜の日程を下記の通りお知らせします。この日は

休業日となり、終日校地内への立ち入りが禁止になります。あわせて教員との連絡もとれません

のでご承知ください。 

 なお、１・２年生においては自宅学習に励むようご家庭でのご指導をお願いします。３年生に

おいては、既に家庭学習の期間に入っておりますが、書類等の発行ができませんのでご了解くだ

さいますようお願いします。 

 

 

 

 

記 

 

 

一次募集学力検査  ２月 ２５日（水） 

 

一次募集学校独自検査  ２月 ２６日（木） 

２月 ２７日（金） 


